



REFACCIONARIA CALIFORNIA

RÉGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO

RÉGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

USO CFDI: G03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL RECEPTOR: [REDACTED]

Factura [REDACTED]
FOLIO FISCAL (UUID) [REDACTED]

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000508166853

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000509089809

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2024-10-30T11:50:47

RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
QSO100827UB0

FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2024-10-30T11:47:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN
43704

EXPORTACIÓN
01 - NO APLICA

ETIQUETAS PERSONALIZADAS

Mostrador TULANCINGO

CONCEPTOS

Cantidad	Unidad	No. Identificación	Descripción	Valor Unitario	Descuento	Importe
1	H87	OPOF-5548D	FILTRO ACEITE SELLADO Clave Prod. Serv. - 40161504 Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$97.413793 Tasa 0.160000 Importe \$15.586207	\$97.41		\$97.41
1	H87	PFA-2295	FILTRO AIRE Clave Prod. Serv. - 40161505 Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$103.448276 Tasa 0.160000 Importe \$16.551724	\$103.45		\$103.45
1	H87	OPFG-190	FILTRO GASOLINA METALI Clave Prod. Serv. - 40161513 Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$78.448276 Tasa 0.160000 Importe \$12.551724	\$78.45		\$78.45
1	LTR	C-5-SIN-5W30	ACEITE MOTOR SIN 4.73L Clave Prod. Serv. - 15121501 Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$1473.275862 Tasa 0.160000 Importe \$235.724138	\$1,473.28		\$1,473.28
4	H87	BKUR5ETC-10	BUJIA ESTANDAR 3 ELEC Clave Prod. Serv. - 26101732 Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$310.344828 Tasa 0.160000 Importe \$49.655172	\$77.59		\$310.34
1	H87	4-21	LIMPIADOR INYECC. 500K Clave Prod. Serv. - 26101772 Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$73.275862 Tasa 0.160000 Importe \$11.724138	\$73.28		\$73.28
1	H87	4-31	LIMPIADOR CUERPO ACEL Clave Prod. Serv. - 12161803 Objeto Impuesto: 02 - Si objeto de impuesto. Impuestos: Traslados: 002 IVA Base - \$81.896552 Tasa 0.160000 Importe \$13.103448	\$81.90		\$81.90

[Handwritten signature]

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TULANCINGO
SECRETARÍA DE EDUCACIÓN
LA PRESENTE DOCUMENTACIÓN COMPROBEA EL EJERCIO DE LA PARTIDA QUE SE MENCIONA Y SU PAGO DEBE TRAMITARSE BAJO MI RESPONSABILIDAD \$81.90
MTRO. JOSÉ ANTONIO ZAMORA GUIDO
RECTOR

IMPORTE CON LETRA
TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

DOS MIL QUINIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.
I - Ingreso
03 - Transferencia electrónica de fondos.
PUE - Pago en una sola exhibición
MXN

SUBTOTAL \$2,218.10
TOTAL TRASLADADOS \$354.90
TOTAL \$2,573.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

A1+GqXDBqfmlY1MTKGhivPT3roLmKffvs4wS9rG0CiaU5MGqBFGesRVwY6A5+X88+5XDY46J+kuvSgzOISob0HQAOw1fFXLdFaJz1pfbmhumW8hQVqcNGKNna27isWHDQO+v1llSW+Zx8tmnL1r07xp6iSNKkahOn0y6tllGk8qZddqMU4I5QN8avsQnemky3ldSMW1VFIM8nZp0wZV61SLvCXBMdRCmEKVMp433iG9WUx2GTHBDT6kXJXQR+z7FYDC/m1ohS1vj0+TS66ovdEadUJU4DZuGSXEaXgp8Y3nNF3dtSvalh93vOEEemBCPoSvohGW5VHR1D56w==

SELLO DIGITAL DEL SAT